ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อน้ำมันดีเซล จำนวน ๔,๗๒๒ ลิตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               น้ำมันดีเซล จำนวน ๔,๗๒๒ ลิตร/litre ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ประกอบพร

เซอร์วิส โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๕๖,๒๐๓.๗๖ บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นหกพันสองร้อยสามบาทเจ็ดสิบหก

สตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๖ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๗

   

   

 

สมนึก วังอมรมิตร 

(นายสมนึก วังอมรมิตร)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนครนายก